令和 6 年 4 月 3 日
支部長各位

（一財）千葉県剣道連盟 居合道部
                          部 長  大 倉  優

第 50 回記念 全国居合道香川大会 団体戦のお知らせ
＜令和 6 年 9 月 28 日(土)、於: 高松市総合体育館＞

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より千葉県居合道部の活動に、ご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、標記大会団体戦の選手(四段以下、五段以下、六段以下各 1 名)を募集いたします。

要項、申込書等をお送りいたしますので、参加希望者がおいででしたら、要項をご確認の上、

下記により申し込んでいただくようお願いします。

記

第 50 回記念全国居合道香川大会団体戦、申し込みについて

   (1)申込期日  要項ご確認の上、４月 22日(月) 事務局必着で

   (2)申込み方法
   ・支部で取りまとめ、千葉県居合道部事務局へ。
        参加希望者名等のデータを申込書に入力してください。
      *メールに添付の場合 pdf に変換せずエクセルでお願いします。（郵送の場合

も併せてメールに添付してお送りいただけると大変助かります。）
   ・希望者多数の場合は選考の後、該当者にお知らせします。

・団体戦の申込は事務局で行い、参加費は居合道部で負担します。
・選手には旅費の一部を補助します。
・残念ながら選に漏れた方で個人戦参加希望者は、各自申し込んでいただくよう
お願いします。（事務局での取りまとめはいたしません。）

   ・監督につきましては選手選考に併せ、指名させていただきます。

     問い合わせは 事務局 須賀まで 080-1091-7058
                   E-Mail： chibaiai2021@gmail.com

   以上